10
※製品記号は JISA9521 による表示です。
※ …EI マーク性能表示対象製品です。
※ 受  …受注生産品
※ 納  …納期要注意品
※北海道地区は上記設計価格の 10％アップ、沖縄及び離島は別途の価格設定になります。
※設計価格につきましては、材料のみの価格（税抜き）となります。
※熱伝導率［W/（m・K）］は、平均温度 23 ± 1℃の値となります。
イゾベール・コンフォート　 高性能品 防湿層なし
製品写真 商品番号 製品記号 密度
（kg/㎥）
熱伝導率 熱抵抗
［㎡・K/W］
寸法（mm） 入数
（枚）
相当
坪数
EIマーク
表示
設計価格
（円/坪）
掲載
ページ［W/（m・K）］ 記号 厚さ 幅 長さ
納 IC38050L265 GWHG16-38 16 0.038 λ38 1.3 50 265 2,740 18 4.5 4,400
30
納 IC38050410L GWHG16-38 16 0.038 λ38 1.3 50 410 2,740 14 5.2 4,400
IC38089M420 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.3 89 420 2,350 8 2.5 7,800
IC38090L390 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.4 90 390 2,740 8 3.0 8,000
IC38090L425 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.4 90 425 2,740 8 3.0 8,000
IC38105A805 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.8 105 805 1,370 6 2.2 9,400
納 IC38105L265 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.8 105 265 2,740 10 2.5 9,400
IC38105L390 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.8 105 390 2,740 8 3.0 9,400
IC38105L425 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.8 105 425 2,740 8 3.0 9,400
IC38120L380 GWHG16-38 16 0.038 λ38 3.2 120 380 2,740 7 2.6 10,500
IC38120L425 GWHG16-38 16 0.038 λ38 3.2 120 425 2,740 7 2.6 10,500
IC38140M420 GWHG16-38 16 0.038 λ38 3.7 140 420 2,350 7 2.2 12,300
IC38155A425 GWHG16-38 16 0.038 λ38 4.1 155 425 1,370 10 1.7 13,500
ICR38050 GWHG16-38 16 0.038 λ38 1.3 50 910 22,000 1 6.0 4,400
ICR38105 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.8 105 910 11,000 1 3.0 9,400
納 IC35089M420 GWHG24-35 24 0.035 λ35 2.5 89 420 2,350 8 2.5 12,500
IC35105L390 GWHG24-35 24 0.035 λ35 3.0 105 390 2,740 6 2.2 14,900
IC35105L425 GWHG24-35 24 0.035 λ35 3.0 105 425 2,740 6 2.2 14,900
IC35120L380 GWHG24-35 24 0.035 λ35 3.4 120 380 2,740 5 1.8 16,900
IC35120L425 GWHG24-35 24 0.035 λ35 3.4 120 425 2,740 5 1.8 16,900
IC35140M420 GWHG24-35 24 0.035 λ35 4.0 140 420 2,350 5 1.6 19,900
New IC33089B420 GWHG28-33 28 0.033 λ33 2.7 89 420 1,330 10 1.8 16,000
受 IC33120A380 GWHG28-33 28 0.033 λ33 3.6 120 380 1,370 9 1.6 21,000
受 IC33120A425 GWHG28-33 28 0.033 λ33 3.6 120 425 1,370 9 1.6 21,000
IC32105A390 GWHG36-32 36 0.032 λ32 3.3 105 390 1,370 7 1.3 24,600
IC32105A425 GWHG36-32 36 0.032 λ32 3.3 105 425 1,370 7 1.3 24,600
イゾベール・スタンダード　 高性能品 防湿層付
製品写真 商品番号 製品記号 密度
（kg/㎥）
熱伝導率 熱抵抗
［㎡・K/W］
寸法（mm） 入数
（枚）
相当
坪数
EIマーク
表示
設計価格
（円/坪）
掲載
ページ［W/（m・K）］ 記号 厚さ 幅 長さ
IS38075J390 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.0 75 390 2,880 13 5.1 7,000
32
IS38075J435 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.0 75 435 2,880 13 5.1 7,000
IS38089M420 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.3 89 420 2,350 11 3.5 8,000
IS38090L390 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.4 90 390 2,740 11 4.1 8,300
IS38090L435 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.4 90 435 2,740 11 4.1 8,300
IS38090J390 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.4 90 390 2,880 11 4.3 8,300
IS38090J435 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.4 90 435 2,880 11 4.3 8,300
IS38105L390 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.8 105 390 2,740 9 3.3 9,700
IS38105L435 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.8 105 435 2,740 9 3.3 9,700
IS38105J390 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.8 105 390 2,880 9 3.5 9,700
IS38105J435 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.8 105 435 2,880 9 3.5 9,700
IS38105J475 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.8 105 475 2,880 8 3.4 9,700
IS38155A435 GWHG16-38 16 0.038 λ38 4.1 155 435 1,370 11 1.9 14,200
IS35105L390 GWHG24-35 24 0.035 λ35 3.0 105 390 2,740 6 2.2 15,800
IS35105L435 GWHG24-35 24 0.035 λ35 3.0 105 435 2,740 6 2.2 15,800
IS35105J390 GWHG24-35 24 0.035 λ35 3.0 105 390 2,880 6 2.3 15,800
IS35105J435 GWHG24-35 24 0.035 λ35 3.0 105 435 2,880 6 2.3 15,800
IS35155A435 GWHG24-35 24 0.035 λ35 4.4 155 435 1,370 8 1.4 23,300
■住宅
11
製
品

（kg/㎥）
熱伝導率 熱抵抗
［㎡・K/W］
寸法（mm） 入数
（枚）
相当
坪数
EIマーク
表示
設計価格
（円/坪）
掲載
ページ［W/（m・K）］ 記号 厚さ 幅 長さ
UB42H820 GW32-36 32 0.036 λ36 1.2 42 820 1,820 6 3.0 4,400
36
UK80H4P805 GWHG24-36 24 0.036 λ36 2.2 80 805 1,820 4 2.0 8,800
UK80H4P820 GWHG24-36 24 0.036 λ36 2.2 80 820 1,820 4 2.0 8,800
UK80H4P910 GWHG24-36 24 0.036 λ36 2.2 80 910 2,000 4 2.4 8,800
UK80H805S GWHG24-36 24 0.036 λ36 2.2 80 805 805 6 1.5 8,800
UK80H820S GWHG24-36 24 0.036 λ36 2.2 80 820 820 6 1.5 8,800
床トップ剛床　 通常品 		 高性能品 		 防湿層なし
12
※製品記号は JISA9521 による表示です。
※ …EI マーク性能表示対象製品です。